начальная цена закупочной 

процедуры, процедуры продажи 

или аренды; 

- по результатам процедуры 

Заказчик формирует реестр 

участников закупочных процедур 

(процедур продажи или аренды) с 

ограниченным участием. 

Услуга «Ускоренная 

аккредитация» 

12 840,00  (двенадцать 

тысяч восемьсот сорок) 

рублей, в т.ч. НДС 7% 

Участник  

закупочной 

процедуры,  

процедуры 

продажи или 

аренды 

Услуга «Ускоренная 

аккредитация» предполагает 

приоритетное рассмотрение 

Оператором Системы заявки на 

общую аккредитацию нового 

участника, персональное